
Le Pellerin
Neustrie3050

Vers Neustrie

Vers Le Pellerin

Principaux arrêts L à V

Le Pellerin 06:49

Ecoles 06:50

St-Jean-de-Boiseau 06:56

Clotais 06:58

La Montagne 07:05

Château d'Aux 07:08

Pottier 07:17

Neustrie 07:25

Principaux arrêts LMaJV Mer

Neustrie 16:08 12:16

Pottier 16:14 12:22

Château d'Aux 16:23 12:29

La Montagne 16:27 12:33

St-Jean-de-Boiseau 16:35 12:40

Le Pellerin 16:42 12:47

Renfort 
de ligne

Avec NAOLIB, 
Nantes Métropole facilite vos déplacements en réunissant 
la TAN, BICLOO, NGE PARKINGS et EFFIA PARKINGS.

Horaires valables à partir du 6 novembre 2023 en période scolaire.
Horaires adaptés aux heures d’entrée et de sortie des établissements.

Ils sont susceptibles d’être modifiés en cours d’année. Suivez leur mise à jour régulière sur naolib.fr.


